МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 27 мая 2011 года

№ 38-V ДГ

О работе муниципальных

унитарных предприятий города

за 2010 год

Заслушав информацию Администрации города о работе

муниципальных унитарных предприятий города за 2010 год, Дума города

РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию о работе муниципальных унитарных

предприятий города за 2010 год.

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко

«31» мая 2011 г.

	Решение Думы города от 31.05.2011 № 38-V ДГ